ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 110/TM-GDĐT
	Quận 9, ngày 14 tháng 11 năm 2016

THƯ MỜI

	Kính gửi:
           - Hiệu trưởng các Trường MN, TH, THCS;
		          - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
Quý thầy cô là cán bộ quản lý, giáo viên, công nhân viên nghỉ hưu
năm 2016

	Đến tham dự Lễ Kỷ niệm 34 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2016)
· Thời gian: 7 giờ 30 ngày 17 tháng 11 năm 2016 (Thứ Năm)
· Địa điểm: Hội trường Trường THCS Trần Quốc Toản
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị có cán bộ quản lý, giáo viên, công nhân viên nghỉ hưu năm 2016 (danh sách đính kèm) thông tin đến quý thầy cô, công nhân viên tham dự đầy đủ.
Hân hạnh được đón tiếp/.

Nơi nhận:							TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: TH.

									(đã ký)

							          Nguyễn Thị Thu Hiền